
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/03/2021 às 09:52) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 101.870.437-01.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6048.C0F9.1ECF.7729 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 

 

 

 

Nome completo: YURI JOSE CALDEIRA TEIXEIRA 
 
CPF/CNPJ: 101.870.437-01 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 

  

 

Certidão emitida às 09:42:52 do dia 10/03/2021, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 

 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

 

Código de controle da certidão: Q4Z0100321094252 

 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 

 

 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 

 

 

 

 

 

Nome completo: MADE INFORMATICA LTDA 
 
CPF/CNPJ: 07.900.357/0001-75 
 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 

notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 

prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 

de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 

  

 

Certidão emitida às 09:38:22 do dia 10/03/2021, com validade de trinta dias a contar da 

emissão. 

 

A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 

 

Código de controle da certidão: GE3N100321093822 

 

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (10/03/2021 às 09:39) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 07.900.357/0001-75.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

6048.BE1F.ED62.C999 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 10/03/2021 as 09:39:59 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 10/03/2021 09:23 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 10/03/2021 09:24 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 10/03/2021 09:24 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153047 - HOSPITAL UNIVERSITARIO C. ANTONIO MORAIS/UFES
Data Aplicação: 12/07/2017
Número do Processo: 318742/2016-75 Número do Contrato: Pregão eletrônico 99/2016
Descrição/Justificativa: Pedido de desclassificação do item 42 do Pregão Eletrônico nº 99/2016, não

mantendo sua proposta.

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 925968 - TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO EST. ESPIRITO SANTO
Data Aplicação: 18/01/2018 Valor da Multa: R$ 3.037,50
Número do Processo: 201701432672 Número do Contrato: Ata de RP Pregão 106/2016
Descrição/Justificativa: Atraso na entrega dos materiais solicitados através da Ordem de Entrega nº

030/2017 ref. Ata de RP do Pregão 106/2016.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 925021 - SEC. DE EST. DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 06/09/2018 Prazo Final: 04/12/2018

Número do Processo: 79673872
Descrição/Justificativa: Penalidade aplicada pela SESP em razão da não apresentação de documentação

habilitatória para o pregão 032/2017 - PMES.

Ocorrência 3:

Emitido em: 10/03/2021 09:23 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 925021 - SEC. DE EST. DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS
Âmbito da Sanção: Estado
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 05/11/2018 Prazo Final: 02/02/2019

Número do Processo: 81272316
Descrição/Justificativa: APLICAÇÃO DE PENALIDADE DE IMPEDIMENTO DE LICITAR POR 3

MESES, APLICADA PELA SESP, EM RAZÃO DE NÃO APRESENTAR OS
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO, REFERENTE AO EDITAL
032/2017/PMES.

Ocorrência 4:

Emitido em: 10/03/2021 09:23 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

22



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/02/2022
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Consta. Verificar no Relatório de Ocorrências Impeditivas Indiretas.

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 14/08/2021
FGTS 25/03/2021
Trabalhista Validade: 14/08/2021(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 14/03/2021
Receita Municipal Validade: 29/03/2021

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/12/2021Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 10/03/2021 09:22 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



MESA DE SOM 12 CANAIS PRO BASS PM-1624BT 

 
Foto ilustrativa 

Detalhes 
A Mesa de Som PBPM1624BT USB conta com 10 canais e 4 entradas, sendo 10 
delas com a opção de XLR/P10. 
 
Além disso todos os seus canais contam com equalizador de 3 bandas e uma 
seleção de efeitos válido para seus 4 canais. Conta com conexão USB, o que a 
torna ideal também para Home Studios. 
 
Principais Características 
 
Reprodutor MP3 incorporado 
Compatível com WAV, MP3 e WMA 
10 canais com pré-amplificador de microfones e Phantom Power (+48V) 
2 canais estéreo 
Equalizador de 3 bandas por canal 
Envios auxiliares de monitoramento 
Faders confortáveis para uma mistura balanceada 
Saída para monitoramento com fones 
LEDs de pico em todos os canais 
Efeito Delay 
Itens da Caixa 
1 (uma) unidade Mesa de som PM-1624BT 
 
Peso(Kg) 5.090000 
Filial PR 
Part Number PBPM1624BT 
Múltiplo 1 
Largura 64 Cm 
Altura 10,5 Cm 
Profundidade 32 Cm 

 



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/02/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Empresa de Pequeno Porte
Inscrição Estadual: 082703485 Inscrição Municipal: 1100173
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA MEI: Não
Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 17/01/2006
CNAE Primário: 9511-8/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE

EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS
CNAE Secundário 1: 3314-7/07 - MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO DE MÁQUINAS E
CNAE Secundário 2: 4322-3/02 - INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE SISTEMAS CENTRAIS DE
CNAE Secundário 3: 4751-2/01 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE EQUIPAMENTOS
CNAE Secundário 4: 4753-9/00 - COMÉRCIO VAREJISTA ESPECIALIZADO DE
CNAE Secundário 5: 4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS
CNAE Secundário 6: 4761-0/03 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS DE PAPELARIA
CNAE Secundário 7: 6110-8/01 - SERVIÇOS DE TELEFONIA FIXA COMUTADA - STFC
CNAE Secundário 8: 6110-8/02 - SERVIÇOS DE REDES DE TRANSPORTE DE
CNAE Secundário 9: 6209-1/00 - SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS
CNAE Secundário 10: 8020-0/01 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE
CNAE Secundário 11: 9521-5/00 - REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS

Dados para Contato
CEP: 29.042-755
Endereço: AVENIDA MARECHAL CAMPOS, 329 - LOJA 01 - DE LOURDES
Município / UF: Vitória / Espírito Santo
Telefone: (27) 32255540
E-mail: FINANCEIRO@MADEINFORMATICA.COM.BR

Emitido em: 10/03/2021 09:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
101.870.437-01CPF:

Nome: YURI JOSE CALDEIRA TEIXEIRA
Carteira de Identidade: 2007639 Órgão Expedidor: sspes
Data de Expedição: 22/07/2003 Data de Nascimento: 14/04/1985
E-mail: FINANCEIRO@MADEINFORMATICA.COM.BR

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 101.870.437-01 Participação Societária: 100,00%
Nome: YURI JOSE CALDEIRA TEIXEIRA
Carteira de Identidade: 2.007.639 Órgão Expedidor: SSPES
Data de Expedição: 10/10/2015 Data de Nascimento: 14/04/1985
Filiação Materna: ANA LUCIA CALDEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 29.102-010
Endereço: OUTROS ESTUDANTE JOSE JULIO DE SOUZA ED ANNET, 2170 - APTO
Município / UF: Vila Velha / Espírito Santo
Telefone: (27) 99958237
E-mail: YESSER@MADEINFORMATICA.COM.BR

Dirigentes
Dados do Dirigente 1

CPF: 101.870.437-01
Nome: YURI JOSE CALDEIRA TEIXEIRA
Carteira de Identidade: 2.007.639 Órgão Expedidor: SSPES
Data de Expedição: 10/10/2015 Data de Nascimento: 14/04/1985
Filiação Materna: ANA LUCIA CALDEIRA
Estado Civil: Solteiro(a)

CEP: 29.102-010
Endereço: OUTROS ESTUDANTE JOSE JULIO DE SOUZA ED ANNET, 2170 - APTO
Município / UF: Vila Velha / Espírito Santo
Telefone: (27) 99958237
E-mail: YESSER@MADEINFORMATICA.COM.BR

Linhas Fornecimento

Materiais
7090 - SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA - TIC
7435 - EQUIPAMENTOS DE SISTEMAS DE INFORMAÇÕES PARA ESCRITÓRIO
Serviços
1260 - Informática - Manutenção/Instalação Sistemas/Periféricos
3530 - Informática - Manutenção de Computadores
5398 - Prestação de Serviços de Informática
24970 - Serviços de Tecnologia da Informação e Apoio Técnico de Atividades de Informática

Emitido em: 10/03/2021 09:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório Nível I - Credenciamento

Emitido em: 10/03/2021 09:35 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 02/02/2022

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/08/2021
Código de Controle: 9BFD72F79D56A29A

Comprovante de Regularidade do FGTS
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 25/03/2021
Código de Controle: 2021022401022156130474

Comprovante de Regularidade do TST
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/08/2021
Código de Controle: 59824962021

Emitido em: 10/03/2021 09:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 14/03/2021
Código de Controle: : D988.59E7.57E8.D776

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Comprovante de Regularidade Municipal
Tipo de Comprovante: Certidão Data de Validade: 29/03/2021
Código de Controle: 5af2a758-6679-4b08-a1bb-c90a183f4fed08/12/2020

Emitido em: 10/03/2021 09:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Não cadastrado

Nenhum registro de Qualificação Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 10/03/2021 09:23 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível VI -  Qualificação Econômico-Financeira

Dados do Fornecedor
CNPJ: 07.900.357/0001-75 DUNS®: 898411560
Razão Social: MADE INFORMATICA LTDA
Nome Fantasia: MADE INFORMATICA
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Dados do Balanço Anual - 12/2020
Exercício Financeiro:
Período: 01/2020 a 12/2020 Validade: 12/2021

Emitido em: 10/03/2021 09:36 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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CNPJ: 07.900.357/0001-75 
IE: 082.703.48-5 

Av. Marechal Campos Nº 329, Loja 01 Bairro de 
Lourdes,  Vitoria - ES 

yuri@madeinformatica.com.br 
Tel.(0xx 27) 3225-5540 

 

ANEXO II 

MODELO DE PROPOSTA COMERCIAL 

Á Pregoeira e Equipe de Apoio 
Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo, Espírito Santo 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000012/2020 
 
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS AQUISIÇÃO DE ELETROELETRÔNICOS, TI E BRINQUEDOTECA para atender as 
necessidades da Secretaria MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL. 
 
 
A empresa MADE INFORMATICA LTDA., estabelecida na Av. Marechal Campos, nº 329, Loja 01, Bairro de Lourdes, Vitória/ES, 
telefone: (27) 3225-5540, e-mail: yuri@madeinformatica.com.br / vinicius@econectagov.com.br , neste ato representada por 
Vinicius Ramos Cardoso, procurador, RG: 3.233.922-ES, CPF: 128.921.287-22, Av. Carlos Moreira Lima, nº 450, Bento 
Ferreira, Vitória/ES, vem por meio desta apresentar Proposta de Preços ao Edital de Pregão Eletrônico nº 000012/2020 em 
epigrafe que tem por objeto a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual AQUISIÇÃO DE ELETROELETRÔNICOS, TI E 
BRINQUEDOTECA para atender as necessidades da Secretaria MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL, conforme segue: 
 
 
A validade desta proposta é de 60 (sessenta) dias corridos, contados da data da sessão pública de PREGÃO ELETRÔNICO. 
 

A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos. 

 

Vitória/ES, 8 de fevereiro de 2021. 

 

 

 
 

Vinicius Ramos Cardoso 
CPF nº 128.921.287-22 
MADE INFORMATICA LTDA 
CNPJ: 07.900.357/0001-75 

Item Código 
Especificações 

 
Quant. Unid. Marca / 

Modelo 

Valor 
Unitário 

(R$) 

Valor 
Total 

(R$) 

0014 40563 

MESA DE SOM mesa de som 16 canais, bivolt, 
entrada usb, leitor mp3, conexão  bluetooth, grava 
pen drive, preset 16 efeitos digitais, dois tipos de 
saída master,  compatível com windows. (catmt 
150289) 

01 Unid  
Probass/ 

Pm-1624 
1.280,00 1.280,00 

Valot Total dos itens  é de R$ 1.280,00 (um mil, duzentos e oitenta reais) 

mailto:yuri@madeinformatica.com.br

